平成 29 年 9 月 14 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区虎ノ門一丁目 1番 21 号
 マリモ地方創生リート投資法人
 代表者名  執行役員  北方 隆士
  （コード番号 3470）
資産運用会社名
 マリモ・アセットマネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  北方 隆士
 問合せ先  財務管理部長  島田  勝博
 TEL:03-6205-4755

「第 2期資産運用報告」の一部訂正に関するお知らせ

マリモ地方創生リート投資法人の「第2期資産運用報告」について、内容の一部に誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所

P.2 （注 2）（下線部は、訂正箇所を示します。）

<訂正前>

「含み益率」とは、鑑定評価額の合計を取得価格の合計の差額を取得価格合計で除して得られた割合をいい

ます。かかる割合による利益が実現することを保証するものではありません。

<訂正後>

「含み益率」とは、鑑定評価額の合計と帳簿価額の合計の差額を帳簿価額の合計で除して得られた割合をい

います。かかる割合による利益が実現することを保証するものではありません。

以 上